

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
Рабочие места, ед.	55	55	0	13	6	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	60	60	0	16	42	0	0	0	0	
из них женщин	40	40	0	9	44	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	31	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальности работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Лаборатория фторорганических соединений																									
105	Ведущий научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
106	Ведущий научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
107	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
108	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
109a	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
110a	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
111	Лаборант-исследователь	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
112	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
113a	Инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
114a	Инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
115a	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
116a	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
117a	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
118a	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
119a	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
120	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
121	Старший лаборант-исследователь	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
122a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
123a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Лаборатория органических материалов																									
124	Ведущий научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
125	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
126a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
127a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
128	Старший научный сотрудник (и. о. зав. лабораторией)	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
129	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
130	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
131a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
132a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
133a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
134a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
135a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
136	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
137	Ведущий научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
138	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
139a	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
140a	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
141	Руководитель группы	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
142	Руководитель группы	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
143	Ведущий инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
144	Ведущий инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
145	Инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
146	Инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
147	Главный технолог	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
148	Старший сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150.1a	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150.2a	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150.3a	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150.4a	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150.5a	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150.6a	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150.7a	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

*(Подпись)*

Заместитель Директора по научной работе И Салутин В

23.01.1992 (Дата)

*(Подпись)*

Специалист по охране труда Сорокина С.М.

14.01.2019 (Дата)

*(Подпись)*

Главный инженер Сидоров А.В.

15.01.2019 (Дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 212

(подпись)

И. о. заведующего лабораторией  
органических материалов Пестов А. В.

(дата)

16.01.19

(подпись)

С. н. с. лаборатории гетероциклических  
соединений, председатель  
профсоюзного комитета Ишметова Р. И.

(дата)

16.01.19

(подпись)

Ведущий инженер группы измерений  
Финогенова Наталья Юрьевна

(дата)

26.12.2018